Turn und Sportverein
Kirchdorf a. Inn e V.
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Auswertung Ortsmeisterschaft — Wanderpokal 06.09.2025
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Mannschaft

Rogger Gang
Volley Hood
Sumpfbiber

Wir fiir Kirchdorf
Loschzug Ecken
Brduhausschiitzen Ritzing
Tennis 1
Fliegerclub 1
Tennis 3
Tennis 2

Tennis 4

TSV Kirchdorf Vorstandschaft

Team Auto Kainzelsperger 1

Team Auto Kainzelsperger 2

Catweazles

Robin Hood Gang

Ringzahl Ges.

697
692
689
687
677
675
669
666
641
639
616
586
549
523
489
415




